Esta parceria será realizada por meio de TERMO DE FOMENTO na forma do art. 17 da lei. 

2.2. Não é permitida a atuação em rede. 

3. DO VALOR PREVISTO PARA REALIZAÇÃO DO OBJETO E DA CONTRAPARTIDA  

3.1. O valor total que o MUNICÍPIO transferirá a OSC para viabilizar a parceria será de até R$ 25.200,00 
(vinte e cinco mil e duzentos reais). 

3.2. O valor previsto no item 3.1 poderá ser alterado ser houver redefinição de metas para a parceria ou 
ampliação de objeto ou prazo. 

4. DOS PRAZOS DE EXECUÇÃO DO OBJETO E DE PRESTAÇÃO DE CONTAS  

4.1. O presente objeto deverá ser executado num período de 12 meses, de Janeiro de 2026 a Janeiro